

DO/1096/2017/OZS

Město Břeclav



ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Stavba a údržba silnic s.r.o.
Riegrova 37
690 02 Břeclav 2
IČ: 26264081

Břeclav 04. 12. 2017

Objednávka – „Břeclav – oprava chodníku K. H. Máchy“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednááme realizaci akce: **Břeclav - oprava chodníku K. H. Máchy**. Jedná se o opravu stávající plochy a je vyvolána nutností zajištění zamezení další degradace povrchu vzhledem ke stáří konstrukce a zamezení možnému úrazu pěších. Opravy budou provedeny pouze na pozemcích Města Břeclav.

Opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti.

Cena byla odsouhlasena dle vaší nabídky ze dne 27. 11. 2017 tj. **188 316,45 Kč bez DPH (227 862,90 Kč včetně DPH)**. Rozsah činnosti je vymezen v příloženém oceněném položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po protokolárním předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu fakturace@breclav.eu

Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do **27. 04. 2018**.

S pozdravem



Koucký
MĚSTO BŘECLAV

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: Položkový rozpočet ze dne 27.11.2017

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Břeclav - Chodník na ul. K.H.Máchy
 Objekt: Chodník
 Část: Chodník
 JKSO:



Objednatel: Město Břeclav
 Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				186 716,45	
	D		1	Zemní práce				25 795,58	
1	K	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic "bet.dlažba 30x30"114*1,5 "předláždění v napojení 30x30"8 Součet	m2	179,000 171,000 8,000 179,000	34,00	6 086,00	21,0
2	K	221	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm "stáv.kce. tl.250mm"114*1,75	m2	199,500 199,500	60,00	11 970,00	21,0
3	K	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých "silniční obruba"12	m	12,000 12,000	42,00	504,00	21,0
4	K	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových "chodníková obruba"114	m	114,000 114,000	33,00	3 762,00	21,0
5	K	001	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 "nové zatravnění tl.100mm"114*0,15	m2	17,100 17,100	27,80	475,38	21,0
6	M	MAT	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice 17,1*0,1*1,8	t	3,078 3,078	350,00	1 077,30	21,0
7	K	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 "nové zatravnění"114*0,15	m2	17,100 17,100	15,00	256,50	21,0
8	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková 17,1*0,04	kg	0,684 0,684	100,00	68,40	21,0
9	K	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 199,5	m2	199,500 199,500	8,00	1 596,00	21,0
	D		5	Komunikace pozemní				84 303,60	
10	K	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 109*1,5	m2	163,500 163,500	106,00	17 331,00	21,0
11	K	221	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm 5*1,5	m2	7,500 7,500	293,00	2 197,50	21,0
12	K	221	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 "nová kce"109*1,5 "předláždění 30x30"8 Součet	m2	171,500 163,500 8,000 171,500	178,00	30 527,00	21,0
13	M	MAT	592452180	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm "163,5+2%"167	m2	167,000 167,000	182,00	30 394,00	21,0
14	K	221	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 "nová kce."5,5+2	m2	7,500 7,500	193,00	1 447,50	21,0
15	M	MAT	592452170	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm	m2	5,600	240,00	1 344,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	M	MAT	592451200.R	"5,5+2%"5,6 dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	5,600 2,100	506,00	1 062,60	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 214,00	
17	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	194,00	2 328,00	21,0
				"sil.vysoká"12		12,000			
18	M	MAT	592174740	obrubník betonový silniční Granitoid ABO100/15/25 II 100 x 15 x 25 cm	kus	13,000	125,00	1 625,00	21,0
				"12+2%"13		13,000			
19	K	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	114,000	184,00	20 976,00	21,0
				"chodníková"114		114,000			
20	M	MAT	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	117,000	105,00	12 285,00	21,0
				"144+2%"117		117,000			
	D		997	Přesun sutě				30 515,94	
21	K	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	25,830	110,00	2 841,30	21,0
				18,81+2,46+4,56		25,830			
22	K	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	99,750	110,00	10 972,50	21,0
				99,75		99,750			
23	K	321	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	125,580	81,00	10 171,98	21,0
				"beton"		0,000			
				"bet.dlažba 30x30"171*0,05*2,2		18,810			
				"silniční obruba"12*0,205		2,460			
				"chodníková obruba"114*0,04		4,560			
				"kamenivo"		0,000			
				"stáv.kce. tl.250mm"199,5*0,25*2		99,750			
				Součet		125,580			
24	K	321	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	502,320	13,00	6 530,16	21,0
				125,58*4		502,320			
	D		998	Přesun hmot				8 887,33	
25	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	65,348	136,00	8 887,33	21,0
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 600,00	
	D		VRN3	Zařízení staveniště				1 600,00	
26	K	000	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00	21,0
				<u>Celkem bez DPH</u>				<u>188 316,45</u>	
				<u>DPH 21%</u>				<u>39 546,45</u>	
				<u>Celkem včetně DPH</u>				<u>227 862,90</u>	

Term.realizace: dle dohody a požadavku objednatele

V Břeclavi 27.11.2017

Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav, Ing. Pavel Balcar, jednatel